UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:             /SGDĐT-TCCB                   Hải Phòng, ngày      tháng 10  năm 2022

    V/v xin ý kiến góp ý sửa đổi với

                dự thảo Thông tư

                      Kính gửi:  Các ông (bà)

- Trưởng phòng và tương đương các phòng của Sở;

- Trưởng phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT công lập;

Thực hiện Công văn số 1028/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 13/10/2022

của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý Giáo dục về việc xin ý kiến góp ý đối với

dự thảo Thông tư;

  Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các ông (bà) Trưởng phòng cơ quan của

Sở, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng trường THPT công lập có

ý kiến góp ý đối với dự thảo bản mô tả công việc của các vị trí việc làm.

  Văn bản tham gia của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Phòng Tổ chức

Cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo trước 17h ngày 27/10/2022

(xin gửi kèm Công văn số 1028/NGCBQLGD-CSNGCB và dự thảo bản mô

tả công việc các vị trí việc làm).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2022-10-24T17:57:37+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-25T09:22:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-25T09:22:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-25T09:22:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!